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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 84/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
4 септември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата за соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Советот на министрите на Босна и Херцеговина во процесот на пристапување во Европската Унија


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 12 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата за соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Советот на министрите на Босна и Херцеговина во процесот на пристапување во Европската Унија;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Советот на Европа (ПС СЕ);
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	3.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	4.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на членови на Комитетот за односи меѓу заедниците;
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	5.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	6.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа (ПС ПСЈИЕ);
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	7.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Одлуката за избор на  претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	8.
	Предлог на одлука за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	9.
	Предлог на одлука за утврдување на бројот на потпретседателите на Собранието на Република Македонија.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен)
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	2.
	Предлог за огласување именување на Јавен обвинител на Република Македонија;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот од Париз;
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	6.
	Предлог  на  закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	8.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;

	[image: image19.jpg]



	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
Предлог на дневен ред:
	[image: image20.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - I читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за водостопанство - I читање, поднесен од пратениците: Љупчо Димовски, Никола Мицевски, Љубен Арнаудов, Павлинче Честојнова, Димитар Стевананџија, Илија Димовски, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Зоран Ѓорѓиевски и Панчо Минов.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.9.2017
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